ПРОТОКОЛ
ведения публичных слушаний в Правохавском сельском поселении
Верхнехавского муниципального района  Воронежской области

Дата проведения: 05.10.2020 года
                                          	  	Место проведения:
здание администрации                                          Правохавского сельского поселения

Председательствует на публичных слушаниях Сорокина Елена Юрьевна - председатель Совета народных депутатов Правохавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области.

Присутствуют 12  человек (список прилагается)

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.    О проекте  правил благоустройства Правохавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области.
Слушали:  Сорокину Е.Ю. - главу  Правохавского сельского поселения.
 Она сказала, что в целях обеспечения надлежащего санитарного состояния, чистоты и порядка на территории Правохавского сельского поселения, руководствуясь статьями 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 13 апреля 2017 г. №711/пр «Об утверждении методических рекомендаций для подготовки правил благоустройства территорий поселений, городских округов, внутригородских районов», необходимо принять новые Правила  благоустройства территории Правохавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области.
1. Докладчик  представил на рассмотрение проект Правил  благоустройства территории Правохавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области . Копия прилагается.

Вопросов к докладчику не поступило.

Решили:
1. Одобрить, внесенный для обсуждения на публичные слушания, проект Правил  благоустройства территории Правохавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области.
2. Рекомендовать Совету народных депутатов Правохавского сельского поселения на основании одобренного проекта  принять Правила  благоустройства территории Правохавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области.

Голосовали: за -12
Против – нет
Воздержавшихся  - нет.
Принято единогласно.

Председательствующий слушаний                              Е.Ю.Сорокина

Секретарь                                                                        Н.Н.Ефремова

 РЕШЕНИЕ
принятое  на  публичных слушаниях, состоявшихся в  Правохавском сельском поселении Верхнехавского муниципального района Воронежской области
05 октября 2020 года.
Тема: « О проекте Правил  благоустройства территории Правохавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области»
Обсудив проект Правил  благоустройства территории Правохавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области, участники публичных слушаний
РЕШИЛИ:
1. Одобрить, внесенный для обсуждения на публичные слушания, проект  Правил  благоустройства территории Правохавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области.
2. Рекомендовать Совету народных депутатов Правохавского сельского поселения на основании одобренного проекта  принять Правила  благоустройства территории Правохавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области.

Председатель публичных слушаний                         Е.Ю.Сорокина
Секретарь                                                                     Н.Н.Ефремова

image1.emf
  СПИСОК УЧАСТНИКОВ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ   о т    05 октября     20 20   года

№п/п  Ф.И.О  Год  рождения  Адрес места жительства

1  Сорокина Елена Юрьевна  1987  С.Правая Хава  ул. Молодежная  д. 4  /1

2  Сычева Татьяна  Филипповна  1966    С. Правая Хава ул.  Молодежная    д. 12

3.    Якунина Зинаида Петровна  1964  С. Правая Хава ул.  Молодежная    д. 17

4  Набродова Любовь  Петровна   1961  С. Правая Хава  ул. Леваневского   д. 42

5.  Шестопалов Николай  Иванович  1952г.  С. Правая Хава ул.  Тельмана д37 кв.2

6.  Ефремова Наталия  Николаевна    19 62  С.  Правая Хава   Ул. Молодежная  д. 11

7.  Поливаева Раиса  Викторовна  19 65     С. Правая Хава  ул. Молодежная    д. 6/2

8.  Нартов а Любовь Семеновна  19 59  С. Правая Хава   Ул.  Комарова   д.  10

9  Синецкая Любовь  Николаевна  1962  С.Правая Хава   ул.Комарова   д.3 6

1 0  Савин Виктор  Викторович  1966  С. Правая Хава ул.  Леваневского д.   15

1 1  Шанина Наталия  Александровна  19 61  С. Правая Хава ул.  Молодежная  д.   7

12  Жуков Юрий  Митрофанович  1947  С. Правая Хава ул.  Леваневского     д. 13

  Председатель публичных слушаний                                 А.П.Дуд ч енко   Секретарь публичных слушаний                                       Н.Н.Ефремова

_________Microsoft_Office_Word1.docx

СПИСОК УЧАСТНИКОВ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

от  05 октября  2020 года

		№п/п

		Ф.И.О

		Год рождения

		Адрес места жительства

		1

		Сорокина Елена Юрьевна

		1987

		С.Правая Хава ул.Молодежная  д.4 /1

		2

		Сычева Татьяна Филипповна

		1966

		 С. Правая Хава ул. Молодежная  д.12

		3.

		 Якунина Зинаида Петровна

		1964

		С. Правая Хава ул. Молодежная  д.17

		4

		Набродова Любовь Петровна

		1961

		С. Правая Хава ул.Леваневского д.42

		5.

		Шестопалов Николай Иванович

		1952г.

		С. Правая Хава ул. Тельмана д37 кв.2

		6.

		Ефремова Наталия Николаевна

		 1962

		С. Правая Хава

Ул.Молодежная д.11

		7.

		Поливаева Раиса Викторовна

		1965

		  С. Правая Хава ул.Молодежная  д.6/2

		8.

		Нартова Любовь Семеновна

		1959

		С. Правая Хава

Ул. Комарова д. 10

		9

		Синецкая Любовь Николаевна

		1962

		С.Правая Хава ул.Комарова д.36

		10

		Савин Виктор Викторович

		1966

		С. Правая Хава ул. Леваневского д. 15

		11

		Шанина Наталия Александровна

		1961

		С. Правая Хава ул. Молодежная д. 7

		12

		Жуков Юрий Митрофанович

		1947

		С. Правая Хава ул. Леваневского  д.13

Председатель публичных слушаний                                А.П.Дудченко

Секретарь публичных слушаний                                      Н.Н.Ефремова